

DHS Ejendomme ApS

Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 41 51 40 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Dan Olesen Vorsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHS Ejendomme ApS Lisegårdsvænget 19 4030 Tune
	CVR-nr.: 41 51 40 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Dan Olesen Vorsholt, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme i Danmark og udlandet, udlejning af disse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.288 kr. mod -4.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	10/7 2020 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-5.922
Bruttoresultat	-9.375	-5.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-250	-257
Resultat før skat	-9.625	-6.179
2 Skat af årets resultat	1.337	1.359
Årets resultat	-8.288	-4.820
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.288	-4.820
Disponeret i alt	-8.288	-4.820

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.359	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.337	1.359
Tilgodehavender i alt	<u>2.696</u>	<u>1.359</u>
Likvide beholdninger	<u>26.196</u>	<u>35.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.892</u>	<u>37.180</u>
Aktiver i alt	<u>28.892</u>	<u>37.180</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.108	-2.820
Egenkapital i alt	<u>28.892</u>	<u>37.180</u>
Passiver i alt	<u>28.892</u>	<u>37.180</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.000	0	2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.820	-4.820
Overført til overført resultat	0	-2.000	2.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-2.820	37.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.288	-8.288
	40.000	0	-11.108	28.892

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	10/7 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	250	257
	250	257
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.337	-1.359
	-1.337	-1.359

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHS Invest ApS, CVR-nr. 38472992, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
